令和５年４月

事業主 様

大阪菓子健康保険組合

アイススケート割引利用券の斡旋について

 平素は、当健康保険組合の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、健康保健組合の保健事業の一環として、下記の通り「大阪府立臨海スポーツ

センターアイススケート場」の割引利用券を斡旋させていただきますので、被保険者

及びご家族のレクリエーションや健康づくりにご活用いただきますようご案内させて

いただきます。

記

１．利用できる施設

大阪府立臨海スポーツセンター

〒592-0006 大阪府高石市高師浜丁６－１

TEL：072-268-8351

施設情報：https://rin-spo.com/

２．割引料金及び利用方法

⑴ 割引料金について

（貸靴料金および消費税を含み、靴を持ち込む場合も同額）

種別 一般料金 割引料金

大人（高校生以上） ２，０３０円 １，２００円

小人（４歳～中学生） １，４８０円 ９００円

⑵ 割引利用券の利用方法について

割引利用券は種別ごとに 1 人 1 枚必要です。割引料金を添えて、入場窓口にご提

出ください。

なお、観覧のみの場合は観覧券を購入すること（ 3 歳以下は無料）で 入場でき 、

割引利用券の提示は必要ありません。

※3 歳以下の方がスケートをする場合は、貸靴料金のみで入場できます。

３．申込方法

⑴ 割引利用券をご利用の方は、当組合まで電話で申し込んでください。

⑵ 割引利用券の送付先は事業所あてになりますので、余裕をもって（割引利用券の

利用予定日から１ヶ月前までに）申し込んでください。

４．申込期間

  令和５年１２月２８日（木）まで随時受付します。

https://rin-spo.com/